
ZARZĄDZENIE Nr 44/2019 
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 30 grudnia 2019 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z 
dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 Wójt Gminy Tarnówka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r. zmienionej:
– zarządzeniem Nr 5/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2019 r.,
– uchwałą Nr V/33/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 22 lutego 2019 r.,
– uchwałą Nr VI/39/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 marca 2019 r.,
– zarządzeniem Nr 11/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 marca 2019 r.,
– zarządzeniem Nr 15/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2019 r.,
– zarządzeniem Nr 19/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2019 r.,
– uchwałą Nr VII/48/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 czerwca 2019 r.,
– zarządzeniem Nr 22/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28 czerwca 2019 r.,
– zarządzeniem Nr 29/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2019 r.,
– zarządzeniem Nr 30/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 sierpnia 2019 r.,
– uchwałą Nr VIII/59/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 września 2019 r.,
– zarządzeniem Nr 36/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2019 r.,
– zarządzeniem Nr 38/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 16 października 2019 r.,
– uchwałą Nr IX/69/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 października 2019 r.,
– zarządzeniem Nr 39/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 października 2019 r.,
– uchwałą Nr X/74/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 13 listopada 2019 r.,
– zarządzeniem Nr 42/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 listopada 2019 r.,
– zarządzeniem Nr 43/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 13 grudnia 2019 r.,
– uchwałą Nr XI/81/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r.,
wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr IV/21/2018 Rady
Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia,

2) załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/21/2018  Rady  Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r.
zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia

3) planowane wydatki po zmianach wynoszą 14.426.620,69 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 021 980,00 0,00 2 021 980,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 91 140,00 0,00 91 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 195,00 -25,00 170,00

4410 Podróże służbowe krajowe 505,00 25,00 530,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 754 251,00 0,00 1 754 251,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 618,00 -21,00 119 597,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 521,00 21,00 27 542,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 91 500,00 0,00 91 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 88 500,00 0,00 88 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 834,00 54,00 888,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 316,00 257,00 21 573,00

4260 Zakup energii 9 769,00 -311,00 9 458,00

852 Pomoc społeczna 880 895,10 0,00 880 895,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 312 879,88 0,00 312 879,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 954,00 -2 900,00 36 054,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 262,00 -400,00 4 862,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 493,00 -700,00 2 793,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 410,00 4 300,00 14 710,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 795,00 -300,00 1 495,00

855 Rodzina 4 602 757,00 0,00 4 602 757,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 583 162,00 0,00 1 583 162,00

3110 Świadczenia społeczne 1 464 609,00 -4 000,00 1 460 609,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 336,00 4 000,00 70 336,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 397 200,84 0,00 397 200,84

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 56 793,43 -300,00 56 493,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 593,43 -800,00 36 793,43

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 500,00 4 000,00

92195 Pozostała działalność 48 407,41 300,00 48 707,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 407,41 300,00 33 707,41

Razem: 14 426 620,69 0,00 14 426 620,69

BeSTia Strona 1 z 1

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2019   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30.12.2019r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019r



Strona 1 z 3

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

434 550,79 434 550,79

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 300,00 4 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 735,30 735,30
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
105,35 105,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 834,96 1 834,96
4300 Zakup usług pozostałych 1 545,00 1 545,00
4430 Różne opłaty i składki 426 030,18 426 030,18

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

51 829,00 51 829,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 829,00 51 829,00
751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

640,00 640,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 60,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
9,00 9,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221,00 221,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00

751 75108 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 034,00 16 034,00

751 75108 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 350,00 9 350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,00 650,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
63,00 63,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 3 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 515,00 1 515,00
4300 Zakup usług pozostałych 480,00 480,00
4410 Podróże służbowe krajowe 176,00 176,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2019r.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2019 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30.12.2019 r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 



Strona 2 z 3

751 75109 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 400,00

751 75109 4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00
751 75113 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 648,00 15 648,00

751 75113 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 350,00 9 350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 624,00 624,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
44,00 44,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 650,00 3 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 426,00 1 426,00
4300 Zakup usług pozostałych 378,00 378,00
4410 Podróże służbowe krajowe 176,00 176,00

801 80153 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 803,21 17 803,21

801 80153 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176,26 176,26
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 626,95 17 626,95

852 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 800,00

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 784,00 784,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 16,00

855 85501 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

2 829 937,00 2 829 937,00

855 85501 3110 Świadczenia społeczne 2 794 097,00 2 794 097,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 20 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 800,00 1 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 180,00 4 180,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
560,00 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 305,00 3 305,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00 615,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
380,00 380,00



Strona 3 z 3

855 85502 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 558 689,00 1 558 689,00

855 85502 3110 Świadczenia społeczne 1 452 609,00 -4 000,00 1 448 609,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 500,00 26 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 100,00 2 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 200,00 4 000,00 69 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 965,00 965,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00 615,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
700,00 700,00

855 85503 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

700,00 700,00

855 85503 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00
855 85504 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

127 410,00 127 410,00

855 85504 3110 Świadczenia społeczne 123 154,00 123 154,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 705,00 2 705,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485,00 485,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
67,00 67,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 249,00 249,00

855 85513 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 880,00 10 880,00

855 85513 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 880,00 10 880,00

5 065 321,00 0,00 5 065 321,00 5 065 321,00 0,00 5 065 321,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 000

855 85502 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

28 600

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego w 2019r.

Razem:

Razem:



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 44/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

Na podstawie pisma Nr GOPS.400.K.11.2019 Kierownika GOPS w Tarnówce z dnia 
27.12.2019 r. dokonano zmian w planie wydatków jednostki pomiędzy paragrafami w ramach 
zadań zleconych w rozdziale 85502 na kwotę 4.000 zł, a w ramach zadań własnych pomiędzy 
paragrafami w rozdziale 85219 na kwotę 4.300 zł. Powyższe zmiany  są konieczne do 
dostosowania wydatków do potrzeb oraz prawidłowej realizacji zadań Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Tarnówce. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 
do potrzeb: 
1) w rozdziale 75022 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 25 zł na wydatki na

podróże służbowe,
2) w rozdziale 75023 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 21 zł na wydatki

związane z odpisem na ZFŚS,
3) w rozdziale 75412 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 311 zł na

uzupełnienie składek związanych z wynagrodzeniami kierowców OSP,
4) w rozdziale 92109 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 500 zł i uzupełnia

się wydatki na usługi pozostałe związane z utrzymaniem świetlic wiejskich,
5) w rozdziale 92195 uzupełnia się o kwotę 300 zł wydatki rzeczowe na pozostałe zadania w

zakresie kultury; kwotę przenosi się z rozdziału 92109.


	Nr 44 - w sprawie zmian w budżecie 2019 - Kopia
	ZARZĄDZENIE Nr 44/2019
	1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,


	Załącznik Nr 1 - wydatki
	Załącznik Nr 2 - dochody i wydatki z zakr.zadań z adm.rząd.w 2019r
	Zadania zlecone

	Uzasadnienie - w sprawie zmian w budżecie 2019

